No COMARCA/CIDADE: VARA:

1 Alvaraes Vara Unica da Comarca de Alvardes

2 Amatura Vara Unica da Comarca de Amatura

3 Anama Vara Unica da Comarca de Anama

4 Anori Vara Unica da Comarca de Anori

5 Apui Vara Unica da Comarca de Apui

6 Atalaia do Norte Vara Unica da Comarca de Atalaia do Norte
7 Autazes Vara Unica da Comarca de Autazes

8 Barcelos Vara Unica da Comarca de Barcelos

9 Barreirinha Vara Unica da Comarca de Barreirinha

10 Benjamin Constant Vara Unica da Comarca de Benjamin Constant
1 Beruri Vara Unica da Comarca de Beruri

12 Boa Vista do Ramos Vara Unica da Comarca de Boa Vista do Ramos
13 Boca do Acre Vara Unica da Comarca de Boca do Acre
14 Borba Vara Unica da Comarca de Borba

15 Caapiranga Vara Unica da Comarca de Caapiranga

16 Canutama Vara Unica da Comarca de Canutama

1 Carauari Vara Unica da Comarca de Carauari

18 Careiro Castanho Vara Unica da Comarca de Careiro Castanho
19 Careiro da Varzea Vara Unica da Comarca de Careiro da Varzea
20 Coari 12 Vara da Comarca de Coari

21 Coari 1° Juizado Especial da Comarca de Coari
22 Coari 22 Vara da Comarca de Coari

23 Codajas Vara Unica da Comarca de Codajas

24 Eirunepé Vara Unica da Comarca de Eirunepé

25 Envira Vara Unica da Comarca de Envira

26 Fonte Boa Vara Unica da Comarca de Fonte Boa

27 Guajara Vara Unica da Comarca de Guajara

28 Humaita 12 Vara da Comarca de Humaita

29 Humaita 1° Juizado Especial da Comarca de Humaita
30 Humaita 22 Vara da Comarca de Humaita

31 Ipixuna Vara Unica da Comarca de Ipixuna

32 Iranduba 12 Vara da Comarca de Iranduba

33 Iranduba 22 Vara da Comarca de Iranduba

34 Itacoatiara 12 Vara da Comarca de ltacoatiara

35 Itacoatiara 1° Juizado Especial da Comarca de Itacoatiara
36 Itacoatiara 22 Vara da Comarca de Itacoatiara

37 Itacoatiara 32 Vara da Comarca de Itacoatiara

38 ltamarati Vara Unica da Comarca de Itamarati

39 Itapiranga Vara Unica da Comarca de ltapiranga

40 Japura Vara Unica da Comarca de Japura

41 Jurua Vara Unica de Jurua

42 Jutai Vara Unica da Comarca de Jutai

43 Labrea Vara Unica da Comarca de Labrea

44 Manacapuru 12 Vara da Comarca de Manacapuru

45 Manacapuru 1° Juizado Especial da Comarca de Manacapuru
46 Manacapuru 22 Vara da Comarca de Manacapuru

47 Manaquiri Vara Unica da Comarca de Manaquiri

48 Manicoré 12 Vara da Comarca de Manicoré

49 Manicoré 22 Vara da Comarca de Manicoré

50 Maraa Vara Unica da Comarca de Mara3

51 Maués 12 Vara da Comarca de Maués

52 Maués 22 Vara da Comarca de Maués




53 Nhamunda Vara Unica da Comarca de Nhamunda

54 Nova Olinda do Norte Vara Unica da Comarca de Nova Olinda do Norte
55 Novo Airdo Vara Unica da Comarca de Novo Airdo

56 Novo Aripuand Vara Unica da Comarca de Novo Aripuana

57 Parintins 12 Vara da Comarca de Parintins

58 Parintins 1° Juizado Especial da Comarca de Parintins

59 Parintins 22 Vara da Comarca de Parintins

60 Parintins 32 Vara da Comarca de Parintins

61 Pauini Vara Unica da Comarca de Pauini

62 Presidente Figueiredo Vara Unica da Comarca de Presidente Figueiredo
63 Rio Preto da Eva Vara Unica da Comarca de Rio Preto da Eva

64 | Santa Isabel do Rio Negro Vara Unica da Comarca de Santa Isabel do Rio Negro
65 Santo Antdnio do I¢ca Vara Unica da Comarca de Santo Antonio do I¢a
66 Silves Vara Unica da Comarca de Silves

67 Sao Gabriel da Cachoeira Vara Unica da Comarca de S&o Gabriel da Cachoeira
68 Sao Paulo de Olivenca Vara Unica da Comarca de S&o Paulo de Olivenca
69 Séao Sebastidao do Uatuma Vara Unica da Comarca de S&o0 Sebastido do Uatuma
70 Tabatinga 12 Vara da Comarca de Tabatinga

71 Tabatinga 22 Vara da Comarca de Tabatinga

72 Tapaua Vara Unica da Comarca de Tapaua

73 Tefé 12 Vara da Comarca de Tefé

74 Tefé 1° Juizado Especial da Comarca de Tefé

75 Tefé 22 Vara da Comarca de Tefé

76 Tonantins Termo

77 Uarini Vara Unica da Comarca de Uarini

78 Urucara Vara Unica da Comarca de Urucara

79 Urucurituba Vara Unica da Comarca de Urucurituba




e-mail:

TELEFONE:

comarca.alvaraes@tjam.jus.br

(97) 33451196

comarca.amatura@tjam.jus.br

comarca.anama@tjam.jus.br

(97) 33561118

comarca.anori@tjam.jus.br

comarca.apui@tjam.jus.br

(97) 33891374

comarca.anorte@tjam.jus.br

(97) 34171604

comarca.autazes@tjam.jus.br

(92) 33172370

comarca.barcelos@tjam.jus.br

(97) 33210036

comarca.barreirinha@tjam.jus.br

(92) 35317195

comarca.bconstant@tjam.jus.br

(97) 34155895

comarca.beruri@tjam.jus.br

(97) 33511181

comarca.bvramos@tjam.jus.br

(92) 35455111

comarca.bdacre@tjam.jus.br

(97) 34512142

comarca.borba@tjam.jus.br

(92) 35121351

comarca.caapiranga@tjam.jus.br

(92) 992948031

comarca.canutama@tjam.jus.br

(97) 33341221

comarca.carauari@tjam.jus.br

(97) 34911437

comarca.careirocastanho@tjam.jus.br

(92) 33621681

comarca.careirodavarzea@tjam.jus.br

(92) 33692185

comarca.coari@tjam.jus.br

(97) 35613324

comarca.coari@tjam.jus.br

(97) 35612277

comarca.coari@tjam.jus.br

(97) 35612090

comarca.codajas@tjam.jus.br

(97) 33531366

comarca.eirunepe@tjam.jus.br

(97) 991556442

comarca.envira@tjam.jus.br

(97) 34831192

comarca.fonteboa@tjam.jus.br

(97) 34231216

comarca.guajara@tjam.jus.br

(68) 999946070

comarca.humaita@tjam.jus.br

(97) 33733009

comarca.humaita@tjam.jus.br

(97) 33732625

comarca.humaita@tjam.jus.br

(97) 33732530

comarca.ipixuna@tjam.jus.br

(97) 34821324

comarca.iranduba@tjam.jus.br

(97) 33672791

comarca.iranduba@tjam.jus.br

comarca.itacoatiara@tjam.jus.br

(92) 35210056

comarca.itacoatiara@tjam.jus.br

(92) 35213621

comarca.itacoatiara@tjam.jus.br

(92) 35211676

comarca.itacoatiara@tjam.jus.br

(92) 35210059

comarca.itamarati@tjam.jus.br

(97) 34841192

comarca.itapiranga@tjam.jus.br

(97) 994017723

comarca.japura@tjam.jus.br

(97) 34261007

comarca.jurua@tjam.jus.br

(97) 34271188

comarca.jutai@tjam.jus.br

(97) 34251653

comarca.labrea@tjam.jus.br

(97) 33311258

comarca.manacapuru@tjam.jus.br

comarca.manacapuru@tjam.jus.br

(92) 991836042

(92) 33611600

comarca.manacapuru@tjam.jus.br

comarca.manaquiri@tjam.jus.br

(92) 33612143

(92) 33631753

comarca.manicore@tjam.jus.br

(97) 33851673

comarca.manicore@tjam.jus.br

(97) 33859812

comarca.maraa@tjam.jus.br

(97) 34281011

comarca.maues@tjam.jus.br

(92) 35421043

comarca.maues@tjam.jus.br

(97) 35422112




comarca.nhamunda@tjam.jus.br

(92) 35347158

comarca.nodn@tjam.jus.br

(92) 33181327

comarca.novoairao@tjam.jus.br

(92) 33651716

comarca.novoaripuana@tjam.jus.br

(97) 33791820

comarca.parintins@tjam.jus.br

(92) 35331740

comarca.parintins@tjam.jus.br

(92) 35333554

comarca.parintins@tjam.jus.br

(92) 35333260

comarca.parintins@tjam.jus.br

(92) 35333514

comarca.pauini@tjam.jus.br

(97) 34581080

comarca.pfigueiredo@tjam.jus.br

(92) 33241606

comarca.rpde@tjam.jus.br

comarca.sirn@tjam.jus.br

(97) 34411166

comarca.sadi@tjam.jus.br

(92) 334373176

comarca.silves@tjam.jus.br

(92) 35282043

comarca.sgdc@tjam.jus.br

(97) 34711460

comarca.spdo@tjam.jus.br

(97) 996135289

comarca.ssu@tjam.jus.br

(92) 35721219

comarca.tabatinga@tjam.jus.br

(97) 34125125

comarca.tabatinga@tjam.jus.br

comarca.tapaua@tjam.jus.br

(97) 3391 1421

comarca.tefe@tjam.jus.br

(97) 996135178

comarca.tefe@tjam.jus.br

(97) 33432482

comarca.tefe@tjam.jus.br

(97) 33432473

comarca.uarini@tjam.jus.br

(97) 33461037

comarca.urucara@tjam.jus.br

(92) 35710040

comarca.urucurituba@tjam.jus.br

(92) 35247131




ENDERECO
Av. 7 de Setembro,- Centro, n°: S/N -Centro

Praga Sao Cristovao, s/n, Bairro - Centro

Rua Alvaro Maia, s/n° - Centro

Rua 31 de Marco, 344 - Centro

Av. 13 de Novembro, s/n° - Praca dos Trés Poderes

Rua Augusto Luzeiro, 75 - Centro

Rua Fabio Lucena, s/n° - Waldomiro Sampaio

Av. Efigénio Sales, 298 - Centro

Praca Cristo Redentor, s/n

Av. Castelo Branco, 469 - Centro

Av. Presidente Costa e Silva n. 143, Bairro S&do Francisco

Rua 7 de Setembro, 410 - Centro

Rua Cecilia Leite, 89 - Platd do Piquia

Av. Getlio Vargas, s/n° - Centro

Av. Getllio Vargas, 345 - Centro

Rua Floriano Peixoto, 242 - Centro

Av. Floriano Peixoto, 1.247 - Centro

Av. Adail de S4, 362 - Centro

Rua 1° de Janeiro, s/n° - Centro

Estrada Coari-Mamia, s/n°®

Estrada Coari-Mamid, s/n°®

Estrada Coari-Mamia, s/n°®

Rua 5 de Setembro, s/n° - Centro

Av. Getllio Vargas, 130 - Centro

Rua 5 de Setembro, 100 - Centro

Av. Governador Gilberto Mestrinho, 673 - Cidade Nova

Rua Antonio Ferreira, 40 - Centro

Rua Monteiro, 2443, Centro.

Rua Monteiro, 2443, Centro.

Rua Monteiro, 2443, Centro.

Rua José Raimundo Maciel, 80 - Centro (ao lado da Praca Jurud)

Av. Amazonino Mendes, 114 - Centro

Av. Amazonino Mendes, 114 - Centro

Av. Parque, s/n° - Pedreiras

Av. Parque, s/n° - Pedreiras

Av. Parque, s/n° - Pedreiras

Av. Parque, s/n° - Pedreiras

Rua Boa Vista, 105 - Centro

Av. Presidente Getulio Vargas, 151 - Centro

Av. Juscelino Kubitschek, s/n° - Centro

Rua Francisco de Paula, 100 - Centro

Rua Brasilia n°140 - Centro

Travessa Nazaré, 95 - Centro

Rua Almirante Tamandaré, 1.151 - Aparecida

Rua Almirante Tamandaré, 1.151 - Aparecida

Rua Almirante Tamandaré, 1.151 - Aparecida

Rua Abilio Cintra, 05 - Centro

Travessa Santos Dumont, 168 - Centro

Travessa Santos Dumont, 168 - Centro

Av. Castelo Branco, 30 - Centro

Av. Guaranopolis, s/n° - Centro Forum de Justica Desembargador Oyama Cesar ltuassu da Silva

Av. Guaranopolis, s/n° - Centro Forum de Justica Desembargador Oyama Cesar ltuassu da Silva




Rua Furtado Belém, 4 - Centro

Rua Triunfo, 349 - Centro

Rua Ademar de Barros, s/n - Centro

Av. 19 de Dezembro, 1.068 - Centro

Estrada Parintins-Macurany, 159 - Conjunto Jodo Novo - Centro

Estrada Parintins-Macurany, 159 - Conjunto Jodo Novo - Centro

Estrada Parintins-Macurany, 159 - Conjunto Jodo Novo - Centro

Estrada Parintins-Macurany, 159 - Conjunto Jodo Novo - Centro

Av. Castelo Branco, 247 - Cidade Baixa

Praga Civica, s/n° - Morada do Sol

Av. Governador Domingos Monteiro, 7 - Centro

Rua Beira Rio, s/n° - Centro

Rua Hugo Levi, s/n° - Santa Etelvina

Av. Governador Eduardo Braga, s/n° - Centro

Av. D. Pedro Massa, 110 - Centro

Praga Sao Paulo. s/n° - Centro

Rua Justino de Melo, n° 89 - Centro

Rua Rui Barbosa, s/n° - Sado Francisco

Rua Rui Barbosa, s/n° - Sado Francisco

Av. Presidente Castelo Branco, 390 - Centro

Est. do Aeroporto

Est. do Aeroporto

Est. do Aeroporto

Rua Leopoldo Péres, 1 - Centro

Av. Espirito Santo, 286 - Centro

Rua Coronel Pinto, s/n° - Aparecida

Av. Presidente Castelo Branco, 45 - Centro




